
２０２５年２月吉日 

製薬会社、卸会社の皆様へ 

 

熊谷総合病院 

 

登録遵守のお願い 担当者管理 MONITARO 

 

平素より当院の診療にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、企業担当者を正確に把握するために MONITARO を導入することと致しました。 

製薬会社、卸会社の方は登録を遵守して下さいますようお願い致します。 

 

記 

【運用変更点】 

アプリ MONITARO をスマートフォン等にインストールし担当者登録を行ってください。 

出入りの際は、指定の場所でチェックイン／アウト操作を行ってください。 

 

 

【対象業者】 当院を担当している製薬会社、卸会社の方 

       ＊同じ会社の同行者（支店長、マーケティング担当等）は登録不要です。 

 

 

【設置場所】 薬剤科 

 

 

【使用方法】 手順書 PDF をご確認下さい。 

      ★業務削減のため、医師・薬剤師への連絡やアポイント申請は 

 メールではなく MONITARO から行って下さい。 

 ※対象は名前が表示される薬剤師のみ。 

 ※医師につきましては窓口は“医局秘書”、本格移行は４月からです。 

   3月中につきましてはMONITARO・Select-typeとも扱う予定です。 

       ★その他職員へのアポイント取得方法は従来のままです。 

 

 

【問合せ先】 株式会社スマートホスピタル info@smarthp.co.jp ／ 03-6261-1242 

ご質問は病院では受け付けておりません。 

以上 

mailto:info@smarthp.co.jp

